Ordem dos Advogados do Brasil
Seção de Mato Grosso do Sul

Secretaria-Geral

PORTARIA OAB/MS n.° 28/2011

“Nomeia advogados para compor
o  Conselho  da  5ª  Subseção  da
OAB/MS – Ponta Porã.”

A Diretoria da Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional de Mato Grosso do Sul, no

uso  das  suas  atribuições  que  são  conferidas  no  art.  112,  Parágrafo  Único  do

Regimento Interno da OAB/MS,

Considerando que foi aprovado pelo Conselho Seccional em 03.12.2010 a criação

dos Conselhos nas Subseções de Ponta Porã, Naviraí, Nova Andradina e Coxim,

Considerando a publicação da Resolução 17/2011, que dispõe sobre a criação dos

Conselhos nas referidas Subseções,

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear os advogados abaixo relacionados para compor o Conselho

da 5ª Subseção da OAB/MS – cidade de Ponta Porã.

Conselheiros Titulares

• Ana Flavia da Costa Oliveira Vieira, OAB/MS n.º 8.643;

• Arilthon José Sartori Andrade Lima, OAB/MS n.º 6.560;

• Daniel Régis Rahal, OAB/MS n.º 10.063;

• Elton Jaco Lang, OAB/MS n.º 5.291;

• Margarida da Rocha Aidar, OAB/MS n.º 3.414;

• Maurício Dorneles Candia Júnior, OAB/MS n.º 9.930;

• Modesto Luiz Rojas Soto, OAB/MS n.º 2.185;

• Raquel Otano de Andrade Portioli, OAB/MS n.º 6.829;

• Ricardo Soares Sanches Dias, OAB/MS n.º 11.558;

• Wilmar Lolli Ghetti, OAB/MS n.º 11.447.

Conselheiros Suplentes

• Fabrício Franco Marques, OAB/MS n.º 10.807;

• Karina Côgo do Amaral, OAB/MS n.º 7.305;

Av. Mato Grosso, 4700 – 79.031-901 – Campo Grande –  MS
Fone/fax: (67)3318-4740 - www.oabms.org.br

Ordem dos Advogados do Brasil
Seção de Mato Grosso do Sul

Secretaria-Geral

• Marko Edgard Valdez, OAB/MS n.º 8.804;

• Paula  Alexsandra Consalter de Almeida, OAB/MS n.º 8.734.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Campo Grande, 29 de setembro de 2011.

    Leonardo Avelino Duarte Júlio César Souza Rodrigues
   Presidente da OAB/MS   Vice-Presidente da OAB/MS

Rachel de Paula Magrini Sanches Luciana Cássia de Azambuja
       Secretária-Geral da OAB/MS        Secretária-Geral Adjunta da OAB/MS

André Luis Xavier Machado
        Diretor Tesoureiro da OAB/MS

Av. Mato Grosso, 4700 – 79.031-901 – Campo Grande –  MS
Fone/fax: (67)3318-4740 - www.oabms.org.br

	PORTARIA OAB/MS n.° 28/2011